[image: ]
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CARGO MÉDICO GENERALISTA
 EDITAL DE ABERTURA 007/2018
AVISO Nº 02 – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas - FMSC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista de Classificação dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para o cargo de MÉDICO GENERALISTA, conforme previsto no Edital 007/2018, de 26 de janeiro de 2018, conforme segue:

	Classificação
	Nome
	Pontuação

	1º
	Debora Pereira Capilheira
	127

	2º
	Isabele Borrajo Moreira Lopes
	126

	3º
	Fabiana da Silva Gomes
	117

	4º
	Natalia Vieira Gusmão
	113

	5º
	Katieli Fagundes Gonçalves
	113

	6º
	André Scolare Bueno
	93,5

	7º
	Alessandra Rivero Hernandez
	91,5

	8º
	Giselle Gadonski
	86

	9º
	Ana Rita Vianna Potrich
	85

	10º
	Luciana Fantinel Ruiz
	85

	11º
	Alice Lacava Ferreira
	84

	12º
	Gabriela Alacarini Farina
	81

	13º
	Natalia Terra Burlani
	80,5

	14º
	Priscila Helena Miranda Soares
	80

	15º
	Alissa Locatelli Zurawski
	80

	16º
	Magali Bertoldi
	80

	17º
	Davi Costa dos Santos
	79

	18º
	Patricia Meinhardt Justo
	73

	19º
	Rafaella Silva Araujo
	72

	20º
	Thais Zotti
	72

	21º
	Jules Renan Dutra Bemfica
	71

	22º
	Bruna Lucian Petry
	70

	23º
	Carla Rosane Batista Estulla Seghesio
	69,5

	24º
	Ana Lucia Noronha Francisco
	68

	25º
	Luisa Comerlato Jardim
	65

	26º
	Annicele da Silva Andrade Gameiro
	63

	27º
	Alexandre Telles
	62

	28º
	Marcela Kelin Giachini
	62

	29º
	Anna Lima da Silva
	60

	30º
	Rita Cassiana Duarte Kern
	50

	31º
	Tanize Cezar Priebe
	48

	32º
	Andre Pereira Guimarães
	47

	33º
	Jessica Dalbosco
	44

	34º
	Liana Flores Bittencourt
	42,5

	35º
	Thais Freitas Formozo
	40

	36º
	Lucas Eduardo Jardim
	40

	37º
	Carolina Zancan Kellermann
	40

	38º
	Helena Weschenfelder Correa
	40

	39º
	Aline Hubner da Silva
	40

	40º
	Karen Pelegrino Schaidhauer
	34

	41º
	Fernanda Goulart da Fontoura
	30

	42º
	Rebeca Justino de Oliveira Barbeta
	28

	43º
	Larissa Caroline Muller
	28

	44º
	Mozara Stumpf
	27

	45º
	Eduarda Patuzzi
	25

	46º
	Eduardo Luis Gerhardt
	25

	47º
	Liana Caroline de Avila Schalemberger
	23

	48º
	Marcia Lutkemeyer Teixeira
	22

	49º
	Rafael Morawski
	22

	50º
	Grazielle Reinaldo Lowe
	22

	51º
	Debora Sarzi Sartori Weschenfelder
	20

	52º
	Bruna Pospichil
	21

	53º
	Sabrina Germano de Souza
	20

	54º
	Rudimar Antonio Ampessan
	18

	55º
	Bruna Araujo Bender
	15

	56º
	Lauren Hemming Majolo
	12,5

	57º
	Andressa Pedreira Fraga
	12

	58º
	Bianca Munari de Siqueira Borowski
	10

	59º
	Wagner Charqueiro Becker
	5,5

	60º
	Fernanda Hilgert Mallmann
	0

	61º
	Marlene Boenny
	0

	62º
	Leticia Vieira Koch
	0

	63º
	Mariele Darros Kunkel
	0

	64º
	Gustavo Fossa
	0

	65º
	Paola Trevisan Rampi
	0

	66º
	Caroline de Cassia Nunes
	0

	67º
	Juliana Menezes Correa
	0

	68º
	Leticia Moreira Alcantara
	0

	69º
	Anne Carolina Ferreira Vitancort
	0

Canoas, 23 de fevereiro de 2018.

________________
[bookmark: _GoBack]Comissão de avaliação:
FERNANDO RITTER
CRISTIANE STEINMETZ CAMPOS
HENRIETE SANTOS

[image: ] AV. Santos Ferreira nº 1895 – Nossa Senhora das Graças - Canoas/RS     CEP 92.025-502
Fone: (51) 3059-4922           www.fmsc.rs.gov.br

image1.png
mr:ﬁ:gti WL PREFEITURA DE
de Satide B CANOAS SUS “

de Canoas

image2.png